
 
Ministério da Educação  

Universidade Federal de Roraima  
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação  

Programa de Educação Tutorial 
 

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto 
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br  

 
 

Edital nº 25/2016-Proeg                                                         

   Boa Vista, 23 de maio de 2016. 

       

 

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 17/2016-Proeg, de 02 

de maio de 2016, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar público o resultado da interposição de recursos contra o Resultado parcial da 

Seleção para preenchimento de 01 (uma) vaga de Professor Tutor, destinado ao Programa de 

Educação Tutorial/PET – Agronomia, objeto do Edital nº 21/2016-Proeg de 19 de maio de 2016, 

conforme quadro abaixo: 

 

Nº Nome Situação 

01 LEANDRO TIMONI BUCHDID CAMARGO NEVES  INDEFERIDO 

 

 

Art. 2º - As respostas dos recursos estarão disponíveis para consulta  na Pró-Reitoria de 

Ensino e Graduação – PROEG, a partir das 16h da data de publicação deste edital. 

 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho 

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG 
 

 

 
 
  
 

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/

